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DIGITUS FTTH ön montajlı drop kablosu, blow-in,
singlemode, 1 fiber, LC/APC, 30 m

DK-3901LCA-30
EAN 4016032501251

FTTH ön montajlı kablo, tekli mod, 1 fiber üfleme, LC-APC -
LC-APC, 30 m

Blow-in kablo, mikro kanallarda hava basınçlı üfleme teknolojisi
kullanılarak verimli ve hızlı kurulum için tasarlanmış özel bir fiber optik
kablodur. Bu kablo, fabrikada önceden sonlandırılmış, cilalı
konektörlerle birlikte tedarik edilir ve yerinde ekleme ihtiyacını
ortadan kaldırarak kurulum süresini ve olası arıza noktalarını önemli
ölçüde azaltır. Evlere ve işyerlerine fiber optik bağlantıların hızlı ve
kesintisiz bir şekilde kurulmasını sağlar. Karmaşık ağ altyapılarında
yüksek kaliteli, hızlı ve düşük gecikmeli bağlantılar sağlar ve verimlilik,
güvenilirlik ve ölçeklenebilirliği en iyi şekilde birleştirerek modern fiber
optik ağlar için geleceğe dönük bir çözüm sunar. Önceden
sonlandırılmış, blow-in teknolojisini kullanarak, kurulumcular ve ağ
operatörleri zorlu geniş bant uygulamalarında uzun vadeli istikrarlı
performans sağlarken kurulum sürelerini önemli ölçüde azaltabilir.

Önceden monte edilmiş, üflemeli kablo hafif, fabrikada önceden
monte edilmiş bir fiber optik kablodur. Yüksek esneklik, düşük
sürtünme ve prefabrike konektörler ile karakterize edilir ve
sahada ekleme işi olmadan hızlı ve güvenilir kurulum sağlar.
Evlere kadar fiber (FTTH) uygulamaları için idealdir.

• Ürün tipi: Önceden monte edilmiş, blow-in FTTH drop kablosu
• Fiber tipi: Tekli mod ITU-T G.657.A2 (bükülmeye karşı duyarsız)
• Lif sayısı: 1 lif
• Dış çap: 2,8 mm
• Kablo uzunluğu: 30 metre
• Gerilim azaltıcı / takviye elemanları: Aramid iplik (Kevlar)
• Kılıf malzemesi: PE
• Renk: Beyaz
• Konektör tipi: LC/APC
• Ekleme kaybı: ≤ 0,3 dB
• Geri dönüş kaybı: ≥ 60 dB (APC)
• Minimum bükülme yarıçapı (çalışma): ≥ 10 mm
• Blow-in özelliği: Mikro kanallar için uygundur (3,5 mm iç çap)
• Çalışma sıcaklığı: -20 °C ila +60 °C
• Depolama sıcaklığı: -40 °C ila +70 °C

Package contents

• 1 x FTTH önceden monte edilmiş drop kablosu, blow-in,
singlemode, 1 fiber, LC/APC, 30 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 40 9.32 45.00 45.00 25.00 50,625.00

Packaging Unit Inside 10 2.33 21.50 21.50 22.00 10,169.50

Packaging Unit Single 1 0.23 34.00 23.00 2.00 1,564.00

Net single without Packaging 1 0.19 19.00 19.00 3.00 0.00
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Safety notes

• Işık kaynakları ile doğrudan temastan kaçının: Fiber optik kablolar, özellikle de lazer gibi aktif ışık kaynaklarına sahip olanlar (örneğin optik iletişim
sistemlerinde), gözlere zarar verebilecek tehlikeli

• radyasyon yayabilir. Işık kaynağı çıplak gözle görülemese bile, bir optik fiberin ışığına asla doğrudan bakmamaya özen gösterin.
• Fiber optik kablolarla çalışırken, özellikle testler sırasında veya lazerlerle çalışırken, zararlı radyasyona karşı korunmak için her zaman koruyucu

gözlük takılmalıdır.
• Kabloyu takarken ve çıkarırken, sadece fişi tutun ve kabloyu doğrudan çekmeyin.
• Bükmeyin veya ezmeyin: Fiber optik kablolar mekanik gerilime karşı hassastır.
• Kabloları fiziksel hasarlardan korumak için özel kanallara veya koruyucu malzemelerle döşenmelidir
• Kablo konektörlerini temiz tutun: Fiber optik kablolar toza ve kire karşı hassastır. Konektörlerdeki küçük parçacıklar bile sinyal kalitesini ciddi

şekilde bozabilir.
• Kablolar aşırı yüksek veya çok düşük sıcaklıklara sahip ortamlarda kullanılmamalıdır. Kablonun maksimum çalışma sıcaklığı ile ilgili ürün bilgilerine

dikkat edin
• Kablolarda çatlak, bükülme veya aşınma belirtileri gibi görünür hasarlar olup olmadığını düzenli olarak kontrol edin. Arızalı kablolar derhal

değiştirilmelidir.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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